
Autor: Pavel Kadlečík

Nakreslete do bílých polí tabulky vyobrazenou námořní flotilu o 6 lodích. Každý segment lodě zaplní 
jedno políčko. Lodě lze jakkoli otáčet, přičemž se žádné dvě lodě nedotýkají, a to ani rohem.

Následně nakreslete uzavřenou smyčku, která se neprotíná, sama sebe se nedotýká a prochází všemi 
zbývajícími bílými poli, které nejsou využity pro segmenty lodí. Smyčka musí procházet přes stranově 
sousedící pole. Šedá pole nemohou být součástí smyčky. Pokud šedé pole obsahují šipku s číslem, pak 
toto číslo značí počet segmentů lodí, které se nacházejí v obrazci ve směru šipky.

Kolo 425
7. 6. až 13. 6. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Yajilin s 6 loděmi1.

HALAS
sudokualogika.cz



Autor: Pavel Kadlečík

Nakreslete do bílých polí tabulky vyobrazenou námořní flotilu o 10 lodích,  přičemž jedna z lodí je již 
zakreslena. Každý segment lodě zaplní jedno políčko. Lodě lze jakkoli otáčet, přičemž se žádné dvě 
lodě nedotýkají, a to ani rohem.

Následně nakreslete uzavřenou smyčku, která se neprotíná, sama sebe se nedotýká a prochází všemi 
zbývajícími bílými poli, které nejsou využity pro segmenty lodí. Smyčka musí procházet přes stranově 
sousedící pole. Šedá pole nemohou být součástí smyčky. Pokud šedé pole obsahují šipku s číslem, pak 
toto číslo značí počet segmentů lodí, které se nacházejí v obrazci ve směru šipky.

Kolo 425
7. 6. až 13. 6. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Yajilin s 10 loděmi 2.

HALAS
sudokualogika.cz


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

